
Pronájem bytu 1+kk, 33 m2 - Českomoravská

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-33-m2-ceskomoravska


Společnost «Home Real Estate» exkluzivně nabízí k pronájmu bytovou jednotku 1+kk o velikosti 33 m2, která
se nachází v klidné  ale rozvinuté lokalitě Praha 9 - Vysočany. Kompletně zařizený byt se nachází v 2. patře
novostavby. Dispozici bytu tvoří velký pokoj s kuchyňskou linkou a gaučem, který se rozkladá v dvoulůžkovou
postel. Koupelna je se sprchovým koutem, toaletou a pračkou. Na chodbě - šatní skřiň. V této lokalitě probíhá
spousta kulturních akcí: sportovní areál "Pražačka", "O2 aréna", sport centrum hotelu "STEP" včetně wellnes
a vodního světa, "Dino Park". V pěší vzdálenosti je park "Parukářka". Veškerá občanská vybavenost: Nákupní
centrum "Harfa" a "Fénix", supermarket, pošta, obchody, restaurace, kavárny, sportovní hala a další. Jedna ze
žádaných  pražských  částí,  kde  se  lidé  nejen  potkávají,  ale  hlavně  žijí.  Výborná  dopravní  dostupnost  –
tramvajová zastávka "Českomoravská " v docházkové vzdálenosti, stanice metra Českomoravská (pouze 5
minut do centra města).   Byt je k nastěhování od 2.03.2020 Celková cena: 10.000 Kč + 3.000 poplatky +
elektřina Kauce 1 měsiční nájem.   Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte
formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 33475
Nabídka Pronájem
Skupina 1+kk
Zařízený Zařízeno
Lokalita Českomoravská 21, Praha 9, Česko
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 33 m2

Město Praha
Městská část Libeň

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-33-m2-ceskomoravska
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8/cast/liben

